r- r l;; i ./ \ I -: (. ;)

- I, . () ( .' ( ,f

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O lOS DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 229/07,

RESOLVE:

1 - NOMEAR lASCARA BARRETO DE FREITAS para exercer o cargo
de Secretário Parlamentar, SP-04, no gabinete parlamentar do deputado Benedito
Domingos. (LP)

2 - EXONERAR WORLEY NEVES ROMÃO DUARTE, matrícula nO
17.832, do Cargo Especial de Gabinete, CL-1S, do gabinete parlamentar do deputado
Beneditó Domingos, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo de Natureza
Especial, CNE-l, no referido gabinete. (REQ)

3 - EXONERAR SYNESIO SEDIÃO PEREIRA, matrícula nO 17.108, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do gabinete parlamentar do deputado Benedito
Domingos, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-l0,
no referido gabinete. (LP) ~.

Brasília, / b de fevereiro de 2009.

De